

ერთის მხრივ, არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ქალაქ აზბროლაურის კულტურის ცენტრის (შემდგომში – შემსყიდველი) დირექტორი დავით სხირტლაძე და მეორეს მხრივ/მ ელენორა გოგსაძე შემდგომში- მომწოდებელი) წარმომადგენელი ელენორა გოგსაძის სახით.

ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, ვდებთ ხელშეკრულებას შემდეგზე:

**1. შესყიდვის საგანი**

- 1.1. შემსყიდველის მიერ მიმწოდებლისაგან საკანცელარიო და სამეურნეო ნივთების შესყიდვა
- 1.2. (შემდგომში - საქონელი) ხელშეკრულების პირობებისა და დანართი №1 და დანართი №2 შესაბამისად, რაც თავის მხრივ წარმომადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

**2. ხელშეკრულების საგნის ღირებულება**

2.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 232.35 ლარს.

**3. შესყიდვის ობიექტის ხარისხი და გარანტია**

3.1 მიმწოდებელი იძლევა გარანტიას, რომ შესყიდვის ობიექტის ხარისხი უპასუხებს ხელშეკრულების პირობებს და დააკმაყოფილებს შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ მოთხოვნებს.

**4. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადები, ადგილი და პირობები**

4.1 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადა განისაზღვრება 20 სამუშაო დღე ვადით.

4.2 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ადგილია ქ. აზბროლაური.

4.3 შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად, მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს თანმხლები დოკუმენტაციის წარდგენა შემსყიდველისათვის (სასაქონლო ზედდებული, საგადასახადო ანგარიშფაქტურა).

**5. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები**

5.1 შემსყიდველი უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად განახორციელოს შემოწმება, რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და შემსყიდველის მოთხოვნებთან.

5.2 ხელშეკრულების ინსპექტირებას შემსყიდველის მხრიდან განახორციელებს დავით სხირტლაძე/ქ. კულტურის ცენტრის დირექტორი/

5.3 შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის ან დეფექტის შესახებ

შემსყიდველი დაუყოვნებლივ წერილობით აცნობებს მიმწოდებელს წუნდების მიზეზების მითითებით.

5.4 გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ ინსპექტირებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება მიმწოდებელს, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

**6. მხარეთა პასუხისმგებლობა**

6.1 მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობა გამოიწვევს პასუხისმგებლობას მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

მოწოდების ვადის დარღვევის შემთხვევაში მომწოდებელს ეკისრება პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 0.15% ოდენობით ყოველ გადაცილებულ დღეზე.

### 7. სხვა პირობები

7.1 მხარეები აუნაზღაურებენ ერთმანეთს მიყენებულ ზარალს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

7.2 არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები, მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

7.3 მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ თავიანთი სახელით, ხარჯებითა და რისკით.

7.4 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

7.5 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

7.6 ხელშეკრულების ვადა განისაზღვრება 2016 წლის 31 დეკემბრამდე.

### მხარეთა რეკვიზიტები

#### შემსყიდველი:

ქალაქი ამბროლაურის კულტურის ცენტრი  
მის.: ქ. ამბროლაური, თამარ მეფის ქ.1  
საიდენტიფიკაციო კოდი: 422934882  
საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა  
ბანკის კოდი: TRESGE22

ანგარიშის ნომერი: GE24NB0330100200165022

ტელ.:

ქალაქი ამბროლაურის კ/ცენტრის - დირექტორი:

დავით სხირტლაძე



#### მიმწოდებელი:

ი/მ ელენორა გოგსაძე  
მის.: ქ. ამბროლაური  
საიდენტიფიკაციო კოდი: 04001005396  
საბანკო რეკვიზიტები: სს „ლიბერთი ბანკი“  
ბანკის კოდი: LBRTGE22  
ანგარიშის ნომერი: GE62LB0112143256426000  
ტელ.:

ი/მ ელენორა გოგსაძე - წარმომადგენელი

ელენორა გოგსაძე



№	საქონლის დასახელება	CPV კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	საწერი კალამი	30192122	ცალი	40	0,2	8
2	პლანშეტი	30141000	ცალი	2	3	6
3	პლანშეტი	30141000	ცალი	3	2	6
4	ბლოკნოტი	22816100	ცალი	3	3	9
5	ბლოკნოტი	22816100	ცალი	2	3,5	7
6	ფაილი	22852100	ცალი	300	0,05	15
7	მაუსის დაფა	30237220	ცალი	1	2	2
8	კლიპსი	30197220	ცალი	22	0,25	5,5
9	კორექტორი	30192160	ცალი	6	1	6
10	კლიპსი	30197220	ცალი	12	0,45	5,4
11	წებო ქაღალდის	24910000	ცალი	8	0,75	6
12	ფანქარი	30192130	ცალი	8	0,40	3,2
13	საკანცელარიო დანა	39241100	ცალი	4	0,5	2
14	საქაღალდე გამჭვირვალე	22852000	ცალი	12	0,4	4,8
15	საქაღალდე ფაილიანი	22852000	ცალი	2	3,00	6
16	ჭიკარტი	30197120	ცალი	4	0,50	2
17	სკოჩი	44424200	ცალი	8	1	8
18	სკოჩი	44424200	ცალი	4	0,3	1,2
19	სახაზავი	30194200	ცალი	2	0,5	1
20	ფორმატი	22820000	ცალი	3	1,00	3
21	ურნა	28220000	ცალი	2	5,5	11
22	სტეპლერი	30197110	ცალი	2	4	8
23	წებოვანი ქაღალდი	22816300	შეკვრა	2	4	8
24	მატ.ფას.ად.დავთარი	22810000	ცალი	1	2	2
25	მარკერი	30192125	ცალი	4	1	4
26	ფანქრის სათლელი	30192133	ცალი	4	0,5	2
27	სწრაფჩამკერი	30191100	ცალი	15	0,35	5,25
28	მარკერი	30192125	ცალი	10	0,5	5
29	გასავლის ზედდებული	22813000	ცალი	100	0,02	2
30	ჩასანიშნი ქაღალდი	22816300	ცალი	1	2,00	2
31	სტეპლერის ტყვია	30197120	ცალი	4	0,50	2
32	რვეული	22815000	ცალი	8	0,5	4
33	საკანცელარიო წიგნი	22815000	ცალი	2	1	2
	სულ					164,35

№	საქონლის დასახელება	CPV კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	ნათურა	31510000	ცალი	16	0,50	8
2	იატაკის ტილო	39525800	ცალი	2	5,00	10
3	მაგიდის ტილო	19212300	ცალი	10	0,90	9
4	ხელთათმანი	18141000	ცალი	1	1,20	1.2
5	ქლორიანი წყალი	39831000	ლიტრი	4	1,5	6
6	ფეირი	39831000	ცალი	1	3,00	3
7	ხსნარი მინის საწმენდი	39831000	ლირი	2	1,7	3,4
8	რაქმა	39831000	ცალი	2	1,50	3
9	ბუბკა	39224320	ცალი	6	0,3	1.8
10	ტუალეტის ქაღალდი	33761000	ცალი	10	0,60	6
11	სარეცხი ჟელე	39831000	ცალი	3	1,00	3
12	საპონი	33711900	ცალი	10	0,50	5
13	მინის ტილო	39525200	ცალი	2	1,8	3.6
14	ქაღალდის ხელსახოცი	33711430	ცალი	5	1,00	5

სულ 68 ლარი